
ZARZĄDZENIE  NR 80/2020 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wytycznych dotyczących przygotowywania dokumentów, 

publikowania treści, organizacji wydarzeń oraz projektowania serwisów internetowych 

dla osób ze szczególnymi potrzebami 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                    

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512, 1571 i 1815), art. 4 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się do stosowania wytyczne dotyczące przygotowywania 

dokumentów, publikowania treści, organizacji wydarzeń oraz projektowania serwisów 

internetowych dla osób ze szczególnymi potrzebami, stanowiące załącznik do niniejszego 

zarządzenia, zwane dalej ,,Wytycznymi”. 

 

§ 2.  Zobowiązuje się do stosowania Wytycznych, o których mowa w § 1, wszystkie 

komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w Toruniu.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Departamentów  

i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  

 

§ 4. Wytyczne winny być zastosowane również do działań rozpoczętych przed dniem 

wejścia w życie zarządzenia, jeżeli umożliwia to stan ich zaawansowania, przy uwzględnieniu 

uwarunkowań prawnych, ekonomicznych i organizacyjnych.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 


